根据认购邀请书发行对象确定原则，长城证券与康跃科技进行簿记建档，依

次按认购价格优先、认购金额优先、收到《申购报价单》时间优先的原则来确定

发行对象。

（三）本次发行股份的发行价格

本次发行的定价基准日为2017年12月25日。本次非公开发行股票的申报价格

应不低于发行期首日前一个交易日公司股票均价的百分之九十，即11.79元/股。

康跃科技发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金实施情况报告书暨新增股份上市公告书摘要

10

本公司和长城证券根据本次发行的申购情况对有效申购进行了累计投标统

计，按照“认购价格优先、认购金额优先、收到《申购报价单》时间优先”的原

则，最终确定本次发行的认购价格为11.79元/股。

（四）本次发行股份的数量

本次发行募集资金总额为416,799,997.47元。根据认购邀请书规定的配售原

则确定最终本次非公开发行的获配投资者及其获配数量如下：

序号 获配对象
认购价格

（元）

获配股数

（股）
获配金额（元）

1
寿光市康跃投资有限公司

11.79 1,000,848 11,799,997.92

2

北京闻名投资基金管理有限公司—闻名

福沃汽车产业私募股权投资基金 11.79 13,316,369 156,999,990.51

3
国通信托有限责任公司

11.79 8,481,764 99,999,997.56

4
舒钰强

11.79 4,240,882 49,999,998.78

5
建信基金管理有限责任公司

11.79 8,312,130 98,000,012.70

合计 - - 35,351,993 416,799,997.47

（五）本次发行股份的限售期

本次非公开发行中，寿光市康跃投资有限公司认购的本次股份自上市之日

起 36 个月内不得转让，北京闻名投资基金管理有限公司—闻名福沃汽车产业私

募股权投资基金、国通信托有限责任公司、舒钰强、建信基金管理有限责任公

司本次发行的股份自上市之日起 12 个月内不得转让。

（六）配套募集资金用途

本次配套募集资金用于支付购买标的资产的现金对价，以及中介机构费用等

相关交易税费。

四、本次发行前后公司股本结构比较

本次交易前，康跃科技总股本为166,675,000股，本次购买资产而向交易对方

发行股份总数为31,530,415股，向配套融资的特定投资者发行股份总数为

35,351,993股。本次配套融资发行股份前后，康跃科技的股本结构变化如下：

康跃科技发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金实施情况报告书暨新增股份上市公告书摘要

11

股份类型

本次发行前 本次发行后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 比例（%）

一、有限售条件股份 136,530,415 68.88 171,882,408 73.59

二、无限售条件股份 61,675,000 31.12 61,675,000 26.41

三、股份总额 198,205,415 100.00 233,557,408 100.00

截至向特定投资者发行股份募集配套资金新增股票的股份登记日，本次发行

前后本公司前十（10）名股东及持股比例情况如下：

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例（%）

发行前（截至 2017 年 12 月 31 日）

1 寿光市康跃投资有限公司 105,000,000 52.98

2 张洁 6,658,879 3.36

3 冯军智 6,589,013 3.32

4
深圳红树湾资产管理有限公司-红树湾科技产业

升级投资基金
4,132,464 2.08

5
国信证券股份有限公司客户信用交易担保证券

账户
3,349,165 1.69

6 山东中科恒信信息技术有限公司 2,981,006 1.50

7 陈建阳 2,848,840 1.44

8 北京盈谷信晔投资有限公司 2,533,062 1.28

9
深圳市前海瑞旗资产管理有限公司-瑞通新三板

投资 1 号基金
2,204,740 1.11

10
深圳市老鹰投资管理有限公司-老鹰新三板投资

基金 1 号
2,110,674 1.06

发行后（截至 2018 年 1 月 9 日）

1 寿光市康跃投资有限公司 106,000,848 45.39

2
北京闻名投资基金管理有限公司—闻名福沃汽车产

业私募股权投资基金
13,316,369 5.70

3 国通信托有限责任公司 8,481,764 3.63

4
建信基金-浦发银行-云南信托-云南信托汇义 12 号集

合资金信托计划
8,312,130 3.56

5 张洁 6,658,879 2.85

6 冯军智 6,589,013 2.82

7 舒钰强 4,240,882 1.82

8
深圳红树湾资产管理有限公司-红树湾科技产业升级

投资基金
4,132,464 1.77

康跃科技发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金实施情况报告书暨新增股份上市公告书摘要

12

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例（%）

9 国信证券股份有限公司客户信用交易担保证券账户 3,369,465 1.44

10 山东中科恒信信息技术有限公司 2,981,006 1.28

注：以上前十大股东持股数量不含其通过信用证券账户持股情况。

五、董事、监事和高级管理人员持股变动情况

本次发股对象中，不包含本公司董事、监事和高级管理人员，因此本次发行

未发生董事、监事和高级管理人员持股数量变动情况。

六、本次交易未导致公司控制权变化

本次发行前，康跃投资持有本公司105,000,000股股份，占本公司发行前总股

本的52.98%，为本公司控股股东；郭锡禄通过康跃投资实际控制本公司，为本公

司实际控制人。本次发行后，康跃投资持有本公司106,000,848股股份，占本次发

行后总股本的45.39%，仍为上市公司控股股东，郭锡禄仍为上司公司实际控制人。

本次发行不存在其他股东通过认购本次发行股票成为公司控股股东的情

形，本次发行不会导致公司控制权发生变化。

七、本次交易完成后，本公司股权分布仍符合上市条件

本次交易完成后，公司股权分布仍满足《公司法》《证券法》及《创业板上

市规则》等法律法规规定的股票上市条件。

康跃科技发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金实施情况报告书暨新增股份上市公告书摘要

13

第二节  本次交易实施情况

一、本次交易的决策过程

1、2016年6月24日，上市公司召开第二届董事会第十九次会议，审议通过本

次交易预案。同日，上市公司与交易对方签署《发行股份及支付现金购买资产协